\ I \ '

CÂ~IAR_L~ MUNICIPAL DE 1\Ri\RAQU1\.RA

ATO NÚMERO 048/13
De 20 de março de 2013

Processo 022/13

Retifica o Ato n° 024113, de 28101/13, que
transferiu à Prefeitura Municipal de
Araraquara, materiais permanentes e de
consumo inservíveis e/ou em desuso na
Câmara Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte

A TO:
Artigo 1° - Fica retificado por este, a relação constante

do Ato no 024/13, de 28 de janeiro de 2013, que transferiu à Prefeitura do Município de
Araraquara, materiais permanentes em desuso na Câmara Municipal de Araraquara.

Artigo 2° - Os bens abaixo relacionados foram
mencionados equivocadamente no Ato, permanecendo como bens permanentes sob a
guarda deste Legislativo, não tendo sido enviados para a Prefeitura Municipal de
Araraquara.

Cadeira giratória com braço, com espaldar médio, com 196,00
regulagem de altura do assento a gás, assento e encosto
com espuma injetada em poliuretano, de no mínimo 50mm,
revestido em tecido resistente

2893 Cadeira giratória com braço, com espaldar médio, com 196,00
regulagem de altura do assento a gás, assento e encosto
com espuma injetada em poliuretano, de no mínimo 50mm,
revestido em tecido resistente
Cadeira giratória com braço, com espaldar médio, com 196,00
regulagem de altura do assento a gás, assento e encosto
com espuma injetada em poliuretano, de no mínimo 50mm,
revestido em tecido resistente
Cadeira giratória com braço, com espaldar médio, com 196,00
regulagem de altura do assento a gás, assento e encosto
com espuma injetada em poliuretano, de no mínimo 50mm,
revestido em tecido resistente
Cadeira giratória · com braço, com espaldar médio, com 196,00
regulagem de altura do assento a gás, assento e encosto
com espuma injetada em poliuretano, de no mínimo 50mm,
revestido em tecido te

fixa, com base em forma de trapézio, estrutura em 121 ,00
aço curvado, com diâmetro de no mínimo 19mm, assento e
encosto com espuma de poliuretano injetada de no mínimo

revestida em tecido resistente na cor vermelha

1 '1 7
-'- ' ..

~C_A_" M-,-A_R_A-----:M_U_N--::-:1=--C--=-1-P-=-A-L~D:--E-~ :-:-1\_R_A_R--:-A_Q,_U_A_R---,A -~ ,
aço curvado, com diâmetro de no mínimo 19mm, assento e
encosto com espuma de poliuretano injetada de no mínimo
50mm, revestida em tecido resistente na cor vermelha

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias
do mês de março do ano de 2013 (dois mil e treze .

1° Secretário

l

Pres dente

~NAL~~~?VÍr--
Vice-Presidente ././ \ . . .

/ I 1 J ,//. Y.~'/ ~--·
FARMACÊUT_LCB-.-4Jé~RSON YASHUDA

L~~Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO NÚMERO 048/IJ
De 20 de março de 2013

Processo 02211 3
Retifica o Aro JJ•IJ2411 3, de 28101113, que traJJsferiu ti Prefeitum Municipal
de ArartUJIIIIT~t, ·muterinis permanente.\' e tle c:o,u.mmo in,\·ervívei.\· e/ou em
t/e,,·u~o/111 Ctlmllrii.MIIIIicipul.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de ~ão Paulo. usando de suas atribuições legais, tàz publicar o seguinte

ATO:
Artigo t • - Fica retificado por este. a relaçdo constante do Ato n•

024113, de 28 de janeiro de 20 I 3, que transferiu à Prefeitura do Jylunicipio de
Ararilqua-ra, materiais permanentes em desuso na Câmara Municipal de
Araraquam.

Arligo 2• - Os bens abaixo relacionados foram mencionados
equivocadamente no Ato, permanecendo comÓ bens pennanentes sob a guarda
deste Legis1ati vo, não tendo sido enviados para a Prefeitura · Municipal de
Araraquara.

Polrimônio Descrição
289 1 Cadeira giratória com braço, com espnldur

médio, com regulogem de altum do assento o
glás, assento e encosto com espuma injetada em
poliuretano .. de no níínimo 50mm, revestido em
tecido resistente

2893 Cadeira giratória com braço, com espaldar
médio; com regülagem de altura do ·assento, a
g•ls, nssento e encosto cor.n. espuma i njetadll· em
poliuretano. de no mínimo 50mm, revestido em
tecido resistente 1

2899 Cadeira giratória com braço, com espaldar
médio, com regulagem de altura,do assento o
g;\s, •!$sento e encost<> com espuma injetada em
poliuretnno, de no minimo 50mm. revestido em
tecido resistente

2900 ·Cadeira giratória com braço, com espaldar
médio, com reQulagem de altura do assento a
gl\s, assento e encosto com espuma injetada em
poliuretnno, de no mínimo 50mm. reve>1ido em
tecido resistente '

2905 Cadeira giratória com braço, com espaldar
médio, com reQulagem de altura do assento a
g;\s, assento e encosto com espuma injetada em
poliureumo, de no mínimo 50mm. revestido em
tecido resistente

2945 . Cadeira fixa, com base em forma· de trapézio,
estrutúra em aço curvado: co!Jt diâmetro de no
mínimo 19mm, assento e encosto com espuma
de poliuretano injetada de no mínimo 50mm,
revestida eni tecido resistente na cor vennelha

Valor RS
196.00

196,00

196,00

196,00

1':16,00

121,00

2966 Cadeira fixa. com base em forma de trapézio, 12 I ,00
estrutura em aço curvado. com diâmetro de no
mlnimo I 9mm, assento e encosto com espuma
de poliuretano injetada de no mínimo SOmm,
revestida em tecido resistente na cor vennelha

Câmara Municipal de Araraquara. aos 20 (vinte) dias do mês de
março do ano de 201 J (dois mil e treze).

JOÃO FARIAS
Presidente

RONALDO NAPELOSO
, Vice-Presidente

WJLUAM AFFONSO FARMACÊUTICO .JÉFERSON
J• Secretário Y ASHUDA

2° Secretário
ÉLIDE MARIA lNFORSATO

Administradora Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
MEJ/smf{s. .

&~Ar·
'EJUA PUBLIÇADA NO JORNAL DE ARARA QUARA "O IMPARCIAL"

EDIÇAO DO DIA :quinta-feira, 28 de março de 2013.

------------------------ -

'